

PROPOZYCJE NA WEEKEND

15.07.2010.

Zbliża się weekend. Korzystając letniej pogody większość z nas będzie relaksowała się nad jeziorem lub wyjedzie nad morze. Ci, którzy zostaną w Choszcznie mogą wybrać się do kina "Marzenie" na film "Furia", albo na Turniej Piłkarski w Zamęcie. A jakie propozycje ma dla nas zachodniopomorskie? W sobotę, w Świnoujściu zakręci się największa Karuzela Cooltury. Otworzy ją show pianisty jazzowego Waldemara Malickiego. Na 8 scenach odbędą się koncerty i spektakle, będzie okazja do udziału w warsztatach i pasjonujących debatach (spotkanie z prof. Leszkiem Balcerowiczem i francuskim ekonomistą Guy Sormanem, egzorcystą ojcem Jackiem Prusakiem, jasnowidzką Aida, psychologiem Jackiem Santorskim, buddystką Mają Ostaszewską i wiele innych). Będzie także sport i taniec, zajęcia dla dzieci i kino. Dla publiczności wystąpią: Jerzy Stuhr - w monodramie "Kontrabasista", Edyta Herbuś, Rafał Maserak, Ewa Szabatin i Łukasz Czarnecki - w niezwykle tanecznym i widowiskowym spektaklu "Lady Fosse", a Teatr Komedii wystawi spektakl "Radio Live". Natomiast Ewa Kasprzyk porwie widzów w sztuce Almodovara: "Patty Diphusa". Sport zdominują rozgrywki siatkówki na plaży z udziałem gwiazd z reprezentacji Polski, a chodziarz - Robert Korzeniowski poprowadzi bieg solidarności z dziećmi Afryki z partnerem UNICEF. Tegoroczna Karuzela będzie się kręciła na lądzie, morzu i w powietrzu, gdyż część programu odbędzie się na promie Unity Line (kino, wystawy, planetarium). Więcej informacji tej ogromnej dawce cooltury, która potrwa do 20 lipca na: www.karuzelacooltury.pl

Międzyzdroje zapraszają na "Wakacyjny Festiwal Artystów", a Szczecin na koncert Agnieszki Chylińskiej. Natomiast miłośnicy muzyki poważnej mogą udać się na Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej. Odbędzie się on w piątek w Kamieniu Pomorskim. Początek - godz. 19:00.

W Łobzie rozbija się "Miasteczko Europejskie". Zorganizowano tam punkt z ekologicznymi urządzeniami do ładowania telefonów komórkowych oraz Free Shop, gdzie można oddać niepotrzebne rzeczy lub wymienić je. Dodatkowo będzie można skorzystać z zabawy symulującej grę na gitarze, a na godz. 15:00 zaplanowano główne wydarzenie, czyli konkurs "EuroQuiz 2010". Sprawdzi on wiedzę uczestników o Unii Europejskiej. Warto zgłosić się do konkursu, gdyż na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody przygotowane przez Komisję Europejską w Polsce. Nie zapomniano o najmłodszych. Oprócz mini - quizu, przygotowano dla nich skoki na trampolinie oraz malowanie twarzy. Poza tym dzieci będą mogły spróbować swych sił w wyścigu samochodów ekologicznych. Start - sobota (17 lipca), godzina 12:00, wstęp wolny. Zbliżający się weekend to także "Dni Łobza", w ramach których odbędą się liczne koncerty.

A jeśli masz ochotę na przejażdżkę bryczką lub mechaniczne rodeo, a przede wszystkim na Folk, Blues i Country Festival - to wybierz się na XIII Western Piknik. Odbędzie się on 15 - 18 lipca w Parku Sułomino (Wyspa Wolin). Organizatorzy gwarantują super zabawę, międzynarodowe towarzystwo oraz niezapomniane koncerty.

Miłośnicy militariów pędźcie do Lipian. W ten weekend, pod kryptonimem "Operacja Wądoł", odbędzie się szósta edycja Zlotu Pojazdów Militarnych. Oprócz koncertów muzycznych, licznych konkursów i inscenizacji wojennych, wystąpią strongmani. Będą także wybory miss Zlotu i zabawa na murawie do białego rana.

I niewątpliwie najważniejsze wydarzenie tego roku, a zarazem ogromna lekcja historii - 600 rocznica Bitwy pod Grunwaldem. Wielu Choszcznian tam będzie, może wybierzesz się i Ty? Więcej informacji na www.grunwald1410.pl. Życzymy udanego weekendu.